
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la: aprobarea devizului general reactualizat la investiţia Podeţ din beton armat. 
 
Având în vedere :-HCL 31/2008 privind aprobarea construirii unui pod pe DC 194,în comuna  
                             Cungrea,sat Cepeşti,jud.Olt ; 
                            -OG 7/2006 privind instituirea Programului de dezvoltare a infrastructurii  
                            din spaţiul rural. 
                           -Legea nr.276/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi  
                            completările ulterioare; 
                           -Ordonanţa de urgenţă nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie  
                             publică,a contractelor de concesiune de lucrări publice  şi a contractelor de  
                             servicii 
                            -proiectul de hotărăre nr.1086/18.03.2011-primar 
                          -referatul nr.1093/18.03.2011-viceprimar 
                          -avizul comisiei de buget-finanţe nr.1097/18.03.2011 
                          -avizul comisiei de agricultură nr.1099/18.03.2011 
                          -avizul comisiei de învăţământ nr.1101/18.03.2011 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 23.03.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art.1.  Se aprobă devizului general reactualizat la investiţia Podeţ din beton armat pe DC 194  
           comuna Cungrea,judeţul Olt,potrivit anexei. 
 
Art.2.Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3 .Finanţarea proiectului se va face din fonduri alocate prin hotărâre a Guvernului,cu  
          această destinaţie ,din sumele defalcate din taxa de valoare adăugată. 
         
Art.4 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.5.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Laurenţiu BAN                                           Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr.19 din 23.03.2011 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


